令和 5年 11月 9日

愛媛県 県民環境部 環境局

環境・ゼロカーボン推進課長 殿

愛媛県今治市波方町宮崎甲６００番地

                         独立行政法人

  エネルギー・金属鉱物資源機構

  波方国家石油ガス備蓄基地事務所

       所長 福田 吉三郎

波方基地における環境保全監視調査結果（令和５年度 上期）の報告について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、首件、今治市波方町宮崎地区における石油ガス国家備蓄事業の運営にあたり、平成

15年 10月 27日に愛媛県、今治市及び当機構間で締結した「石油ガス国家備蓄・波方基地

の操業に係る災害防止及び環境保全に関する協定書」第 4 条第 1 項に規定されている環境

保全計画書に基づき、「環境保全監視調査報告書」を提出いたします。

添付書類

石油ガス国家備蓄 波方基地 環境保全監視調査 報告書(令和５年度 上期)

以上